

Via S. Passaro 1 – SALERNO Tel. 089.727511 – Fax 089.711244

P. IVA: 00182440651

e-mail: segreteria@salernoenergia.it

Sito: www.salernoenergia.it

PEC: cucgrupposalernoenergia@pec.it

CUC: https://cucgrupposalernoenergia.traspare.com/

Spett.le Sinergia S.u.r.l. Via S. Passaro, 1 84134 Salerno (SA)

TRASMISSIONE A MEZZO E-MAIL (AREA.TECNICA@SINERGIA.SA.IT)

RdA n. 1445 del 17/12/2020 - co.an. ---

Rif. Esterno (preventivo/offerta): Vs. offerta via e-mail del 10/12/2020 (Rif. dr. ing. Giuseppe D'Auria)

Divisione/Settore: Acquisti, Affari Generali e Legale/Affari Generali

Referente Ordine: dr.ssa Imma Nigro (tel. 089.7726850, e-mail: inigro@salernoenergia.it)

CIG (da riportare nella fattura di pagamento unitamente al n. ed alla data dell'OdA): Z0530190E5 RUP: dr.ssa Angela Maria Gennatiempo

SETTORE ORDINARIO

Tipo procedura:

Digitale

Procedura di affidamento:

Procedura semplificata-affidamento diretto (Art. 1, comma 2, lett. a, della L. n. 120/2020) – Trattasi di intervento straordinario svolto in urgenza (v. RdA autorizzata e relativo allegato)

ORDINE N. 1 del 07/01/2021

Oggetto: Intervento straordinario ed urgente di sostituzione della Caldaia a servizio dello spogliatoio della Palazzina di Salerno energia holding s.p.a., via s. passaro, 1 – salerno.

Con la presente passiamo formale ordine di acquisto per la sequente fornitura:

| Articolo | UM | Prezzo | Sconto |
|---|------|--------------|--------|
| Descrizione: | Q.tà | Prezzo netto | Totale |
| LAVORI DI MIGLIORAMENTO PASSARO | NR | 900,00000 | |
| | 1 | 900,00000 | 900,00 |
| Note: Sostituzione Caldaia kit fumi e raccorderia varia | | | |
| LAVORI DI MIGLIORAMENTO PASSARO | ORE | 33,57000 | |
| | 8 | 33,57000 | 268,56 |
| Note: Operaio specializzato IV livello | | | |
| LAVORI DI MIGLIORAMENTO PASSARO | ORE | 31,45000 | |
| | 8 | 31,45000 | 251,60 |
| Note: Operaio qualificato III livello | | | |
| LAVORI DI MIGLIORAMENTO PASSARO | NR | 140,40000 | |
| | 1 | 140,40000 | 140,40 |
| Note: Spese generali | | | |
| SPESE DI SPEDIZIONE E TRASPORTO | NR | 36,00000 | |
| | 1 | 36,00000 | 36,00 |
| Note: Trasporti e noli | | | |
| LAVORI DI MIGLIORAMENTO PASSARO | NR | 107,64000 | |
| | 1 | 107,64000 | 107,64 |
| Note: utile | | | |

TOTALE FORNITURA I.V.A. ESCLUSA Euro 1.704,20

CONDIZIONI GENERALI

Il Fornitore dichiara di aver preso visione e di accettare le Condizioni Generali di Contratto e, ove applicabile, quanto prescritto nel documento "Protocollo aziendale di regolamentazione delle misure attuate per il contrasto e il contenimento della diffusione del virus covid-19 negli ambienti di lavoro" (documenti pubblicati sul sito istituzionale http://www.salernoenergia.it, nella sezione "Gare"), quale disciplina della Fornitura in aggiunta alle condizioni specifiche di cui appresso:

CONDIZIONI DI FORNITURA:

PAGAMENTO: Bonifico Bancario a 30 gg. d.r.f. (L'intervento è stato già eseguito in urgenza il 16/12/2020, su autorizzazione del Settore Affari Generali con e-mail del 14/12/2020)

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI: Il trattamento dei dati personali sarà effettuato secondo quanto previsto dal Reg. UE 2016/679 e dalla normativa nazionale di armonizzazione. Si veda specifica Informativa pubblicata sul sito istituzionale nella sezione "Privacy".

NOTE: Indicare su Vs. bolle e fatture l'esatto numero del ns. ordine.

| Firma Fornitore | e (per accettazio | ne): | |
|-----------------|-------------------|------|--|

Il Direttore Generale dr. Matteo-Picardi



Via S. Passaro 1 – SALERNO Tel. 089.727511 – Fax 089.711244

P. IVA: 00182440651

e-mail: segreteria@salernoenergia.it

Sito: www.salernoenergia.it

PEC: cucgrupposalernoenergia@pec.it

CUC: https://cucgrupposalernoenergia.traspare.com/

ORDINE N. 1 del 07/01/2021 Fornitore: Sinergia S.u.r.l.

RdA n. 1445 del 17/12/2020 - co.an. ---

Rif. Esterno (preventivo/offerta): Vs. offerta via e-mail del 10/12/2020 (Rif. dr. ing. Giuseppe D'Auria)

Divisione/Settore: Acquisti, Affari Generali e Legale/Affari Generali

Referente Ordine: dr.ssa Imma Nigro (tel. 089.7726850, e-mail: inigro@salernoenergia.it)

CIG (da riportare nella fattura di pagamento unitamente al n. ed alla data dell'OdA): Z0530190E5 RUP: dr.ssa Angela Maria Gennatiempo

Resp. Settore Affari Generali dr.ssa Imma Nigro (regolarità tecnica) Resp. Divisione Amministrazione, Finanza e Controllo dr.ssa Monica Fortunato (per copertura finanziaria) Resp. Settore Acquisiti e gare Resp. Servizio Acquisti e Gare SEH e altre partecipate avv. Gabriella Sparano

12/1/2011 (7) ACD Data e firma

Resp. Divisione Acquisti, Affari Generali e Legale

dr. Giovanni Coscia

Data d firma

Il RUP

dr.ssa Angela Maria Gennatiempo

(per regolarità procedimento)

Data e firma